
Youth Volley Days 2024/2025

Turnierausschreibung/ Annonces des tournois

Kategorie/ 

Catégorie
Datum/ Date Club Ort/Lieu Name/Nom Kontakt/Contact

Teilnahmegebühr (pro 

Team)/ frais de 

participation (par équipe)

Anzahl Teams/ 

Nombre 

d'équipe

Samstag, 14. September 2024 BTV Aarau Aarau Dominik Lüthy dominik.luethy@volley-aarau.ch CHF 40.00 12

Samstag, 26. Oktober 2024 Volley Rüschlikon Rüschlikon Mireille Hofacher mireille@volleyrueschlikon.ch CHF 40.00 4

Sonntag, 17. November 2024 Volley Düdingen Düdingen Jeannette Schär schaerj@gmail.com CHF 40.00 12

Sonntag, 19. Januar 2025 VBC Thun Thun Tim Lüthi tim.luethi@vbcthun.ch CHF 40.00 12

Samstag, 14. September 2024 VBC Cheseaux Cheseaux Doris Stierli doris.stierli@vbccheseaux.ch CHF 40.00 8

Samstag, 26. Oktober 2024 Volley Köniz Köniz Myriam Knutti myriam.knutti@volley-koeniz.ch CHF 40.00 8

Sonntag, 17. November 2024 Volley Düdingen Düdingen Jeannette Schär jeannette.schaer@volleyduedingen.ch CHF 40.00 12

Sonntag, 19. Januar 2025 VBC La Suze Corgémont Maruska Verardo maruska.verardo@croisitour.ch CHF 40.00 8

Samstag, 14. September 2024 BTV Aarau Aarau Dominik Lüthy dominik.luethy@volley-aarau.ch CHF 40.00 8

Samstag, 26. Oktober 2024 Volley Rüschlikon Rüschlikon Mireille Hofacher mireille@volleyrueschlikon.ch CHF 40.00 4

Samstag, 16. November 2024 VBC Visp Visp Christian Berchtold christian.berchtold@ultraweb.ch CHF 40.00 12

Sonntag, 19. Januar 2025 VBC Cheseaux Cheseaux Doris Stierli doris.stierli@vbccheseaux.ch CHF 40.00 8

Samstag, 14. September 2024 BTV Aarau Aarau Dominik Lüthy dominik.luethy@volley-aarau.ch CHF 40.00 12

Samstag, 26. Oktober 2024 Volley Rüschlikon Rüschlikon Mireille Hofacher mireille@rueschlikon.ch CHF 40.00 4

Sonntag, 17. November 2024 VBC Uni Bern Bern Julian Studer julian@drogerie-studer.ch CHF 40.00 12

Sonntag, 19. Januar 2025 TSV Jona Volleyball Jona Nico Beeler sl.herren@volleyballjona.ch CHF 40.00 4-6

Samstag, 14. September 2024 Volley Amriswil Amriswil Daniel Langenegger daniel.langenegger@schuleamriswil.ch CHF 40.00 8

Samstag, 26. Oktober 2024 Volley Espoir Bienne Biel Sven Tschanz stschanz@gmx.ch CHF 40.00 12

Sonntag, 17. November 2024 SC Gym Leonhard Basel Martin Brin trainer@leovolley.com CHF 40.00 12

Samstag, 7. Dezember 2024 VBC Uni Bern Bern Julian Studer julian@drogerie-studer.ch CHF 40.00 12

Sonntag, 19. Januar 2025 TSV Jona Volleyball Jona Nico Beeler sl.herren@volleyballjona.ch CHF 40.00 8

Sonntag, 23. Februar 2025 Volley Espoir Bienne Biel Sven Tschanz stschanz@gmx.ch CHF 40.00 12

U16 Männer/ 

M16 hommes

U14 Frauen/ 

M14 femmes

U16 Frauen/ 

M16 femmes

U18 Frauen/ 

M18 femmes

U14 Männer/ 

M14 hommes

Smart Competitions 1
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